
RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 1 (128) STYCZEŃ 2006

59

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – PRZETARGI
Nr zam. 
w BZP

Zamawiający Przetarg nieograniczony
Opis zamówienia

Termin złożenia 
oferty (realizacji)

Wadium 
(zł)

63970 UM Łodzi, Wydział Geodezji, 
Katastru i Inwentaryzacji, 
tel. (0 42) 638-43-78, 
geodezja@uml.lodz.pl

Sukcesywne wykonywanie prac inwentaryzacyjnych: 
opracowywanie kart inwent., arkuszy spisowych 
oraz dokumentacji geodez.-prawnej do celów uregulowania 
stanów prawnych nieruch. w Łodzi.

19.01.2006 r.
(27.11.2006 r.)

7000

64655 Województwo Śląskie, 
tel. (0 32) 207-85-59, 
organizacja@silesia-region.pl, 
www.silesia-region.pl

Katowice: wdrożenie rozwiązań informat. Regionalnego 
Systemu Informacji Przestrzennej (RSIP) wraz z dostawą 
sprzętu komp. i oprogr. oraz przeprowadzenie inwent. 
terenów poprzemysłowych w woj. śląskim.

25.01.2006 r.
(150 dni)

18 000

65406 Starostwo Powiatowe 
w Kędzierzynie-Koźlu, 
tel. (0 77) 483-31-16, starostwo@-
powiat.kedzierzyn-kozle.pl

Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie założenia ebil 
dla miasta Kędzierzyna-Koźla.

31.01.2006 r.
(15.12.2006 r.)

I – 2500 
II – 3500
III – 1500

65639 GDDKiA – Oddział w Katowicach, 
tel. (0 32) 258-62-81, 
sekret@katowice.gddkia.gov.pl, 
www.gddkia.gov.pl

Wykonanie wszelkich czynności mających na celu nabycie 
nieruch. wraz z oprac. dokumentacji formalnoprawnej 
pod budowę północnej obwodnicy m. Krzepice w ciągu 
drogi krajowej nr 43.

24.01.2006 r.
(9 miesięcy)

5000

66125 Miasto Jelenia Góra, 
tel. (0 75) 754-61-70, 
ratusz_um@jeleniagora.pl

Świadczenie usług w zakresie sporządzania operatów 
szacunkowych nieruchomości dla potrzeb miasta Jelenia 
Góra w roku 2006.

30.01.2006 r.
(31.12.2006 r.)

999

66286 ANR OT w Pruszczu Gdańskim, 
tel. (0 58) 300-48-41, 
faks 300-48-43, 
ekwiatkowska@anr.gov.pl

Usługi geodez.-kartograf. na nieruchomościach będących 
w zasobie WRSP na terenie woj. pomorskiego.

01.02.2006 r.
(12 miesięcy)

I – 5100
II – 4500

III – 9000
IV – 14 000

V – 2400
VI – 1900

VII – 11 000
67056 RZGW w Gliwicach, 

tel. (0 32) 777-49-26, 
dyrekcja@rzgw.gliwice.pl

Studium określające granice obszarów bezpośredniego 
zagrożenia powodzią zlewni rzeki Małej Wisły.

13.02.2006 r.
(30.06.2006 r.)

20 000

67057 GDDKiA – Oddział w Katowicach, 
tel. (0 32) 258-62-81, 
sekret@katowice.gddkia.gov.pl, 
www.gddkia.gov.pl

Wykonanie wszelkich czynności mających na celu nabycie 
nieruchomości wraz z oprac. dokumentacji formalnoprawnej 
pod budowę południowej obwodnicy m. Siewierz w ciągu 
drogi krajowej nr 78.

31.01.2006 r.
(9 miesięcy)

12 000

67069 ANR OT w Poznaniu, 
tel. (0 61) 856-06-81

Poznań: podział geodezyjny dwóch nieruchomości. 25.01.2006 r.
(90 dni)

od 30  
do 210

67547 Gmina Miejska i Urząd Miasta 
Krakowa, tel. (0 12) 616-12-30, 
faks 616-12-36, 
info@um.krakow.pl, www.krakow.pl

Wykonanie wyceny w formie operatów szac., określającej 
wart. wynagrodzenia z tytułu budowy infr. technicznej 
dla 450 działek stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków oraz Skarbu Państwa.

06.02.2006 r.
(14.12.2006 r.)

1400

67553 ANR OT w Poznaniu, 
tel. (0 61) 856-06-81

Poznań: wycena dwóch nieruchomości. 25.01.2006 r.
(14 dni)

od 20  
do 90

67567 Starostwo Powiatowe w Żywcu, 
tel. (0 33) 861-24-24, 
starostwo@zywiec.powiat.pl, 
www.starostwo.zywiec.pl

Uzupełnienie i weryf. bazy danych numer. obiektowej mapy 
ewid. w s. EWID 2000 i założenie ebil dla obrębów: Bierna, 
Pietrzykowice, Łodygowice, Zarzecze jednostki ewidencyjnej 
Łodygowice w s. EWID 2000.

08.02.2006 r.
(8 miesięcy)

1300

67780 Urząd Miejski w Bytomiu, 
tel. (0 32) 281-20-51, 
bjaniszewski@um.bytom.pl

Bytom: wykonywanie prac geodezyjnych i kartograficznych 
w 2006 roku.

06.02.2006 r.
(31.12.2006 r.)

27 000

67786 Urząd Miasta Łodzi, 
tel. (0 42) 638-43-78, 
geodezja@uml.lodz.pl

Wykonanie opracowań geodezyjnych na potrzeby Urzędu 
Miasta Łodzi.

13.02.2006 r.
(08.12.2006 r.)

I – 4700
II – 300
III – 200
IV – 100

67789 ANR OT w Poznaniu, 
tel. (0 61) 856-06-81, 
ekialka@anr.gov.pl

Poznań: usługi geodezyjne. 01.02.2006 r.
(120 dni)

180

68017 Prezydent Miasta Gdańska, 
tel. (0 58) 323-60-00, 
rzp@gdansk.gda.pl

Wykonanie wycen nieruchomości na potrzeby Wydziału 
Skarbu Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 7 zadań.

09.02.2006 r.
(15.12.2006 r.)

od 492  
do 5187  

za zadanie



RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 1 (128) STYCZEŃ 2006

60

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – ROZSTRZYGNIĘCIA
Nr Opis zamówienia Wykonawca Cena bez VAT
64526 (bez 
uprz. ogłosz.)

Aktualizacja rejestru egib m. Poznania prowadzonego w aplikacji 
WEGA 2001.

WPGK Geomat Sp. z o.o. z Poznania 2 757 200

65292 (bez 
uprz. ogłosz.)

Dostawa sprzętu komputerowego dla ośrodka obliczeniowego systemu 
IPE ZSK. Zamawiający: GUGiK w Warszawie.

Koma S.A. z Katowic 3 902 600

65293 (dot. 
zam. nr 55948)

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogr. na potrzeby projektu 
Phare 2003 ZSK – faza III. Zamawiający: GUGiK w Warszawie.

Koma S.A. z Katowic 520 065

65294 (dot. 
zam. nr 55948)

Dostawa sprzętu komputerowego dla środowiska udostępniania 
danych w internecie na potrzeby IPE ZSK. Zam.: GUGiK w Warszawie.

Koma S.A. z Katowic 2 195 100

65539 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogr. dla ośrodków 
wdrożeniowych Zintegrowanego Systemu Katastralnego w ramach 
projektu Phare PL2003/004-379.01.11 ZSK – faza III. Zamawiający: 
JFK w Warszawie.

1 – Fujitsu Siemens Comp. Sp. z o.o. z Warszawy; 

2 – Softbank S.A. z Warszawy; 3 – Systemy Ko-

dów Kreskowych Sp. z o.o. z Krakowa; 4 – kons.: li-

der – IST Mazowsze Sp. z o.o., Qumak-Sekom S.A.

1 – 12 076 857
2 – 3 025 650

3 – 916 950
 4 – 5 664 432

65541 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Organizacja szkoleń dla przyszłych użytkowników ZSK w ramach 
projektu Phare PL2003/004-379.01.11 Zintegrowany System 
Katastralny – faza III. Zamawiający: JFK w Warszawie.

konsorcjum: ComputerLand S.A., Geomar S.A., 

KPG Sp. z o.o.; DC Edukacja Sp. z o.o.; Akademia 

Zarządzania 

3 150 000

65545 (bez 
uprz. ogłosz.)

Szkolenie oraz nadzór nad wdrożeniem systemu kw w ramach 
realizacji projektu Phare ZSK – faza III. Zam.: JFK w Warszawie.

Aram Sp. z o.o., DC Edukacja Sp. z o.o., 
ComputerLand S.A. 

3 711 898

65795 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Dostarczenie zintegrowanego systemu do weryfikacji danych 
i zarządzania zasobami w ramach projektu Phare Udoskonalenie 
systemu LPIS w oparciu o technologię GIS. Zam.: JFK w Warszawie.

konsorcjum: Geomar S.A., 
ComputerLand S.A. 

2 537 386

66015 (dot. 
zam. nr 2457)

Modernizacja baz danych Systemu Identyfikacji Działek Rolnych 
(LPIS), w tym opracowanie postaci wektorowej danych graficznych 
z integracją z częścią opisową. Zamawiający: ARiMR w Warszawie.

1 – kons.: MGGP S.A., PGI Compass S.A., Przeds. 

Fotolotnicze Geokart-MGGP Sp. z o.o., MGGP 

Aero Sp. z o.o., OPEGIEKA Sp. z o.o.; 2-5 – Land 

Studio Sp. z o.o., Tukaj Mapping Central Europe 

Sp. z o.o., BSF Luftbild GmbH z Niemiec, OPGK 

Bydgoszcz, GISmatic Sp. z o.o.

1 – 2 739 798
2 – 4 491 680
3 – 2 287 519
4 – 3 853 541
5 – 2 465 758

66245 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Pozyskiwanie danych katastralnych oraz obszarów kwalifikowanych 
na potrzeby Systemu Identyfikacji Działek Rolnych (LPIS) w ramach 
projektu Phare. Zamawiający: JFK w Warszawie.

1 – kons.: lider Fin Skog Geomatics Int. Sp. z o.o., 

OPGK z Koszalina Sp. z o.o., InterTIM L. Pietrzak, 

Eurosystem Sp. z o.o., Sprint Sp. z o.o.; 2 – kons.: 

lider ComputerLand Sp. z o.o., Geomar S.A., KPG 

Sp. z o.o., OPGK Geomap Sp. z o.o., PMG Sp. 

z o.o., PGK Vertical Sp. z o.o.; 3 – kons.: lider WPG 

S.A., OPGK w Krakowie Sp. z o.o., OPGK Sp.  

z o.o.; 4 – kons.: lider OPGK Sp. z o.o., OPEGIEKA 

Sp. z o.o. z Elbląga, OPGK Sp. z o.o.; 5 – kons.: li-

der OPGK Rzeszów Sp. z o.o., WPGK Geomat Sp. 

z o.o.; 6 – kons.: lider MGGP S.A., PGI Compass 

S.A.; 7 – kons.: lider SPIN S.A., Polkart Sp. z o.o., 

OPGK w Łodzi Sp. z o.o., Neokart GIS Sp. z o.o.

1 – 6 295 000
2 – 13 850 001
3 – 7 590 024
4 –17 240 064

5 – 16 100 000
6 – 18 789 965
7 – 10 296 000

66250 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Wektoryzacja map katastralnych w Polsce w ramach projektu Phare 
PL2003/005-710.01.08. Zamawiający: JFK w Warszawie.

1 – kons.: lider PGI Compass S.A., Intergraph Pol-

ska Sp. z o.o., MGGP S.A.; 2 – kons.: lider Com-

puterLand S.A., Geomar S.A., KPG Sp. z o.o.; 3, 4 

– kons.: lider SPIN S.A., Polkart Sp. z o.o., OPGK 

w Łodzi Sp. z o.o., Neokart GIS Sp. z o.o.

1 – 27 803 800
2 – 22 570 000
3 – 16 051 540
4 – 11 858 400

66251 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Konwersja i dostosowanie powiatowych baz danych egib 
do wymagań Zintegrowanego Systemu Katastralnego oraz włączenie 
tych baz do systemu IPE w ramach projektu Phare – Zintegrowany 
System Katastralny faza III. Zamawiający: JFK w Warszawie.

1 – ComArch S.A. również w imieniu Tukaj Map-

ping Central Europe Sp. z o.o., OPGK w Bydgosz-

czy Sp. z o.o.; 2 – kons.: lider ComputerLand S.A., 

Geomar S.A., KPG Sp. z o.o.; 3 – kons.: lider OPE-

GIEKA Sp. z o.o., ComputerLand S.A., Geomar 

S.A., KPG Sp. z o.o.; 4 – kons.: lider Fin Skog Geo-

matics Int. Sp. z o.o., OPGK w Koszalinie Sp. z o.o., 

Eurosystem Sp. z o.o., Intertim, Techmex S.A.

1 – 4 270 000
2 – 4 331 000
3 – 3 172 000
4 – 1 623 820

66647 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Modernizacja egib m. Legnicy poprzez założenie bazy danych ebil 
części opisowej operatu w systemie EGB2000 oraz aktualizację 
obiektowej numerycznej mapy katastralnej w systemie Geokataster.

GISmatic Sp. z o.o. z Włocławka 866 872

66703 (bez 
uprzed. ogłosz.)

Dostawa oprogr. bazodanowego oraz roczna asysta techniczna wraz 
z prawem do aktualizacji wersji. Zamawiający: GUGiK w Warszawie.

ComputerLand S.A. z Warszawy 1 303 279

66846 (dot. 
zam. nr 50360)

Dostawa mapy nawigacji lotniczej świata w wersji papierowej 
i elektronicznej wraz z aktualizacją w roku 2006 oraz dokumentacji 
szkoleniowej firmy Jeppesen. Zamawiający: JW Nr 1155 Balice.

Smart Sp. z o.o. z Gdyni 344 969

67132 (dot. 
zam. nr 49341)

Wykonanie ewidencji dróg oraz obiektów mostowych na terenie 
miasta Kielce.

Designers A. Jagura, Ż. Jagura 
z Warszawy

327 500

O
pr

ac
ow

ał
a 

BO
ŻE

N
A

 B
A

RA
N

EK




